נשים, כלפי מופנות אלו בהקשרים כלפיהן
בכלל, אך עשויות לייצר אפקט נרחב יותר בשל
מערכות היחסים המסועפות בחברה הערבית.

מציע העבודה, במקום הטיפול אפיק לצד
גם אפשרות של מינית למניעת הטרדה החוק
פנייה להליך פלילי או משפטי אזרחי, במסגרת

שם, שם. 6
מעביד( )חובות מינית הטרדה למניעת תקנות 7

תשנ"ח - 1998, תקנה 2.

צורך ואין מזמן, הבנו וכבר ויומיומי,
אם נניח ברצינות ששווה לשאול "מהי הטרדה
אפשריות, תשובות כמה שיש נגלה מינית?",
לבחור אותנו לחייב עשויה ביניהן והברירה
המוסדות את מנהלים אנו שבו האופן את
מינית הטרדה שלנו. והפוליטיים החברתיים
הברית בארצות שנטבע משפטי מונח היא
תופעה ללכוד והתיימר השבעים,2 שנות בסוף

החוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998. 1
הטרדה במונח הראשון המשמעותי השימוש את 2
קתרין האמריקאית למשפטנית לייחס נהוג מינית
C. MacKinnon (1979). Sexual ראו: מקינון.
Harassment of Working Women. New Haven:

Yale University Press.

חברתית פסולה אך חסרת-שם עד אז, ולהציע
עמה.